SỞ GD&ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  74 /QĐ-THPTLTV Đắk Song, ngày 21 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong các cuộc thi

Học kì I, Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

Căn cứ vào quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

11 Điều lệ trường Trung học phổ thông, trung học cơ sở và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng

9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-THPTLTV ngày 02/10/2023 về việc tổ chức

cuộc thi tìm hiểu công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông cấp trường

năm 2023; Thông báo số 13/KH-THPTLTV ngày 30/11/2023 về việc tham gia

cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam năm 2023; Kế hoạch số

34/KH-THPTLTV ngày 01/11/2023 về việc tổ chức cuộc thi “Đại sứ văn hóa

đọc” năm 2023 của trường THPT Lương Thế Vinh;

Xét đề nghị của Ban giám khảo các cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1: Nay khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong các cuộc

thi được tổ chức trong Học kì I, năm học 2023-2024. Gồm:

+ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu luật biên phòng Việt Nam năm 2023

+ Cuộc thi tìm hiểu công viên địa chất toàn cầu UNESCO Đắk Nông cấp

trường năm 2023

+ Cuộc thi “ Đại sứ văn hóa đọc” năm 2023

 Điều 2: Phần thưởng gồm: Tiền thưởng

Mức thưởng: Giải Nhất: 150.000 đồng/giải; Giải Nhì : 100.000 đồng/ giải;

Giải Ba: 80.000 đồng/ giải; Giải khuyến khích: 50.000 đồng/ giải

Kinh phí:  Được trích từ quỹ khuyến học năm học 2023-2024

 Điều 3: Các ông (bà) lãnh đạo trường, tổ trưởng tổ Văn phòng, GVCN các

lớp và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành ./.

 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ

- Lưu VT

Trần Bảo Ngọc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số 74 /QĐ-THPTLTV ngày 21/12/2023)

1. Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “Luật biên phòng Việt Nam” năm 2023

TT Họ và tên Lớp Giải Ghi chú

1 Phạm Thị Thu Quyên 11A1 Nhất

2 Vũ Thị Hương Thư 11A2 Nhì

3 Trần Thị Thanh Thùy 10A1 Ba

4 Đàm Thanh Hải 10A1 Khuyến khích

5 Chu Thái Khang 10A1 Khuyến khích

6 Huỳnh Xuân Khoa 10A1 Khuyến khích

7 Lại Văn Đức 10A2 Khuyến khích

8 Trần Thị Mai Anh 10A3 Khuyến khích

9 Nguyễn Thị Hải Yến 10A3 Khuyến khích

10 Nguyễn Chí Thiện 11A1 Khuyến khích

11 Nguyễn Ngọc Vân Anh 11A2 Khuyến khích

2. Cuộc thi tìm hiểu CVĐCTC UNESCO Đắk Nông cấp trường năm 2023

TT Họ và tên HS Lớp Sản phẩm dự thi Giải Ghi chú

1
Nguyễn Thị Hồng Hạnh

12A1 Nam Kar Volcano Nhất
Chu Thị Huyền Trang

2

Phạm Gia Huy

11A1

 The panoramic

view of Ta Dung

lake

Nhất

Trần Thị Thanh Thảo

3
Nguyễn Ngọc Nữ

11A1 Luu Ly Waterfall Nhì
Nguyễn Minh Hoàng

4
Trần Thị Thanh Trà

11A2 Chu Bluk Cave Nhì
Vũ Thị Mai Trang

5
Trần Thị Thanh Hương

11A1 Phap Hoa Pagoda  Ba
Phan Thị Thùy Linh

6
Nguyễn Tuấn Khôi

12A2 Ta Dung Lake Ba
Phạm Thị Trà Mi

7
Phạm Thị Huệ

11A3
Lieng Nung

Waterfall

Khuyến

khích

Hoàng Thị Diệu Linh

8
Đào Hoàng Anh Tâm

11A1
Dray Sap

Waterfall

Khuyến

khích

Nguyễn Chí Thiện

9
Nguyễn Minh Hiệu

10A2 Truong Son Road
Khuyến

khích

Trần Ngọc Bảo Trân

10
Đỗ Duy Quân

10A1 Dak Mil Prison
Khuyến

khích

Phạm Thị Cẩm Tú

11
Võ Nguyễn Tính Tiến

12A2
Dray Sap

Waterfall

Khuyến

khích

Phan Chí Vỹ

3. Cuộc thi “Đại sư văn hóa đọc” năm 2023

TT Họ và tên Lớp Giải Ghi chú

1 Phạm Gia Huy   11A1 Nhất

2 Phạm Yến Nhi  11A1 Nhì

3 Nguyễn Ngọc Nữ  11A1 Ba

4
Trần Thị Thanh Trà &

Vũ Thị Mai Trang
 11A2 Ba

5 Ngô Quang Minh  11A2 Ba

6 Hoàng Diệu Linh  11A3 Ba

7 Trần Thị Thanh Thùy  10A1 Khuyến khích

8 Phạm Thị Oanh  11A2 Khuyến khích

9 Trần Thị Quỳnh Trang  11A4 Khuyến khích

10 Hoàng Ngọc Yến Nhi  12A1 Khuyến khích

11 Lê Thị Hoài Thương  12A1 Khuyến khích

12 Lê Thu Huyền  12A1 Khuyến khích (Huyền A)

13 Đàm Thị Thủy Tiên  12A2 Khuyến khích

14 Nguyễn Thị Lan Anh  12A4 Khuyến khích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!